mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4151 000 Bezeichnung: PRO 46 Gruppe: Profi-MAaher Jahr: 89 Typ:
PO 46

~ Typ Nr. 4151000

@ D

. i

A5

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 1


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtOTdee Wolf Ersatzteillisten

NR:4151 000 Bezeichnung: PRO 46 Gruppe: Profi-MAaher Jahr: 89 Typ:

TECHNISCHE DATEN FRO 26

Sch?itthreite 46 cm

Slhﬁitthﬁhef Eimzeirad cm : 3,8+0,6-6;2-7,8-9,0
Chaﬁsis‘ ) Druckguf

Rider @ mm . 180 7 200

Motor ~ Sachs SB 151 B
Hubraum : 151 cm’.

Leistung ’ 4,5 DIN-PS / 3,3 KM
Grehzah? . ' ' f 3000 min-1
Zindkerze _ : _ gosch W 145 T 1
Eiektrodenabstand 0,5 mm

Luftfilter Kokosfaser
Schmierung Gemsich 50!
Tankinhalt 4,2 1

Lautstirke dB(A} - 68

Gewich ; 32 kg

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4151 000 Bezeichnung: PRO 46 Gruppe: Profi-MAaher Jahr: 89 Typ:

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4151 000 Bezeichnung: PRO 46 Gruppe: Profi-MAaher Jahr: 89 Typ:

Pro 48
dild-Nr, Artikelaummer Artikeibezeicknung Herstellernummer
1 4181 304 Chassis : 20612
2 041> 939 Taptite-Schrauvbe M& » 15 20501
3 wg 40 Messerkupplung 7338 .
4 8513 %04 Flachrunas cnraube M8 x 45 DIN 603 20520
5 4249 C1C Grifthoim 20487
6 4249 10 Knopf T 20523
7 cure 310 Mutter Ht 8 202%
8 4245 206 Buchse 20546
§ 4243 3N Sicherheitsklappe 20524
1€ 4249 016 Gurt 20525
1t 4243 1Y K lemme 20527
12 4245 050 Rad B8 {EQ nnt Lagern 205340
13 41492 051 Rad 2 20C mit Lagern 20531
14 42539 514 Radscheibn 7029
15 4249 501 Abstandha itar 20537
16 QG1e 310 Stopmutter M5 DIN 985 1607
17 4239 402 Sicherheitsscheibe 7339
13 4289 443 Flachscheibe ° 7344
19 4277 104 tugel ; 5338
Fai] Q017 29 S~heibe 8 8,4 7035
21 4151 500 Scheibe 22035
22 1636 107 Dictanzring 9034
z3 4151 050 Bowdenzug 20680
24 4235 015 Gashabel (ohm: Kugel; 20397
25 4243 302 Abdeckung 20586
26 Ga12 95¢€ Schratbe ¥ 5 « 4G DIH 968 20587
27 4249 214 Kabelk iemme 20598
28 cat1 139 Zylindarschraschbe M6 « 10 502G
29 4249 303 Auswurfblech 20001
kiv} 4151 400 Messerbalken 20102
3 4249 011 Lenkerunterteil 20400
"2 4249 Y02 Haken 26014
33 4151 015 Lenkercberteil 20082
34 4219 21e Bolzen 20064
35 4151 016 Verstellhebel, rechts 20377
3e 4151 017 Verstellhebel, Tinks- 20378
37 4151 51 Scheibe 20020
K3 4151 208 Scheibe 8,5/43 £ 4 20021
39 47289 5156 Buchse 7047
4G 0013 655 Flachrundschraube M8 x 35 DIN 603 2026
4} Q022 842 Tellerfedar 7330
2 0013 €52 Flachrurndschraube M 8 x 20 DIN 603 9071
43 0016 642 Hutmutter-# 8 DIN 1537 5043
44 aciz 91t Federscheibe B 10 2244
43 GOt 213 Mutter M 8 2020
4% 0637 851 Federscheibe 38 2n7
47 0017 123 Scheibe * 8 . 7335
48 0010 237 6kt.-Schraube 37( - 24 x 13/8" 7342
49 0014 336 6kt.-Schraube M 8 x 35 7038
52 4249 103 Spielnachholer 20077
59 4249 509 Lager - 20533
83 0017 074 Scheibe 12/23 B 8011
&6 G017 a8y Scheibe 3 12 DIN 137 20536
&7 0029 056 .Scheibenfeder 4 x. 5 DIN 6BR8 M7
-
AS
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4151 000 Bezeichnung: PRO 46 Gruppe: Profi-MAaher Jahr: 89 Typ:

 ZYLINDER,XOLBENUU AUSPUFF

EIAS

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 5


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4151 000 Bezeichnung: PRO 46 Gruppe: Profi-MAaher Jahr: 89 Typ:

Bild~Nr.

W o= L

10
11
12
13
14
15
16
1 X}
i8
15
20

Bestell-Nr.

201t

ag1y
w015
1609
Gats
1613
0617
6o1e
2010
2010
cgtt

2010
201¢
2010
ggla
2010
a6t
ac17
agy7
1609
1459
2016
(IR
Ghitd
1016
ga17
ITIRY:

2052

530
947
d2¢
058
405
302
033
314
052
453
054

102
103
104
994
$05
333
827
121
o7
106

051

266
269
101
123

213’

1090

Bezeichnunj

Ausaufftapf

Federring rfir M 5
Zyl.~Schneidszhraube M5x16
Zsb._Hochs%egsche}Te
Yiaerlkantmutter M 6
Bist&nzbuchse

Scheibe 6,2 x 10 x 1
Sechkkants&hraube KB ; 58
Isb. Kaiben 2 60,0

ish. Kolben A 60,5
Zsb.:Kolben 8 61,0

{ Zsh. Kolben besteht aus:
kolben, -ringen, -bolzen
wnd?Drahtsprengringen )
Hecﬁteckring # 60,0
Fechteckring P 60,5
Rechteckring 8 &1,0
Drantsprengring
Kolbenbelzen
Zylinderschraube M 6 x 60
federscheibe

Scheijbe 6,4 x 12,5 x 1,6
Isolierflansch

Dichtung

 Iylinder

Stiftschraube M 8 x 40
Stiftschraube M 8 x 55
Zylinderkoof

Scheibe 8,4 x 17 x 2
Sechskantm.tter M 8
Motar kpl.SB 151B Prods

A10

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 6

F &S - Nr.

0873
0245
3640
0951
2842
2647
G244
2340
0286

0986

0984

0915
G915
0915
0945
0916
Q%40
0g44
0246
0950
0950
g9g7
09410
540
0813
0244
2842

131
023
gcs
136
G06
0qz
100
315
537
337
537

102
192
102
128
103
187
012
021
160
158
112
197
173
115
124

.003

a0d
001
601
001
101
366
008
a1
aos

06 "

067

goo
HU3]
Q02
Q040
god
001
gaa
ag
00¢
000
234
0o
201
100
ant
a0



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4151 000 Bezeichnung: PRO 46 Gruppe: Profi-MAaher Jahr: 89 Typ:

LUFTER,LOFTERHAUBE uu KRAFTSTOFFEBE H.

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 7


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4151 000 Bezeichnung: PRO 46 Gruppe: Profi-MAaher Jahr: 89 Typ:

Bild-Nr.

3

wy 0 o~ P

14
1

-
4

b3
14
15
17
18
19
24

-

2t

Besteifi-Nr.

Pt B
2011

ugt7
Glte
1Gt17
gei1e

_Gar7

1017
2011
PLGY
161
601;

2016
Gorye
2011
2011
eofy
00%5

34?2

G54

908
211
204
219
914
k3sh!
053
3§
50!

634
3

185

oy -

302
123
213

Wolf Ersatzteillisten

"Bezelchnung

Scarayoversdhiud {Miz 1:5G)
Ish. Litterflaube mit Rrafi-
strffpehdlter m. Bidd ! u.
Felerring fir M 6
Sechskantmutter M 4
Mutterkappe
Sechsﬁantmutter M 14 x 1,8
Felerrinf fir M 14
Lﬁfterabdeckung
Kraftstoffhahn mit Citd 12

s Isoliergriff

Kraftytoffschlauch
Scretke 6,2 x 14 x 1,5
Sechshantnutter M 6
ZylVingerschraube M 6 x 1&

"Abfectkappe

Lasche
Scnetbe 8,4 x 17 x 2
Sechshkantmutter # 8

A12

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 8

97z
o6az7i

G235
G242
0963
173C

0245

G9i1
2672
266¢
0972
0244
0942
3249
0944
0951
0244
2842

5 - RF

141
1318

023
129
335
G2
0622
20
00
802
120
021
117
059
162

182

124
0o3

gt
176

iy
gi2
G449
00¢
0¢7
g0o
401
ago
got
ago
thy
161
300
300
001
004



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4151 000 Bezeichnung: PRO 46 Gruppe: Profi-MAaher Jahr: 89 Typ:

Sagnoulnder

Bild-Nr. Bescell-Nr. Bezeichnung L5 0 .
! tu17 306 Pelrad { Alu )} ' 0965 166 000
2 1817 010 Ziindspule mit Zind- und 1965 17t 100

_ ~KurzschluBkabel _ _ _
3 12 224 Zyiinderschraube M 5 x 22 0940 t12 002
4 Qa7 129 Scheibe 5,3 x 10 x 1,0 0244 QR4 (o2
5 1313 421 Gummitille - 0960 13¢ G¢!
6 1317 3Q4 Guamitilie 2360 002 0ot
Fi 2210 305 [sclierschlauch g 0965 178 Q0%
¢ 1312 3ot Regenschutzkappe 0265 109 100
9 1313 31 Bucnse ' 0960 116 ©OO
10 1318 303 Zindkerzenstecker G263 100 104
11 1422 304 Zindkerze ¥ 145 T 1 G965 155 001
" N
L

A13/

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 9


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4151 000 Bezeichnung: PRO 46 Gruppe: Profi-MAaher Jahr: 89 Typ:

Wolf Ersatzteillisten

Ansauggerduschaimpfar

Bild-Nr.

[T R

o

[+ IS

b

es

[
Y

My Pa P
oo o

e F - =
. b b .

1gie
1506

~

elt-Nr. Bezeichnung F & S - Nr.
§62 Ansauggerduschdimpier ' fga2 112 200
411 Einsatz v G325 106 Qoo
d12 Kogkosfaserfilter 0925 104 080
413 Filtergitter 0925 105 0G0
416 Federbigel 0939 143 000
317 Runddichtung 950 tes 000

A4

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

Fokk Seite 10



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4151 000 Bezeichnung: PRO 46 Gruppe: Profi-MAaher Jahr: 89 Typ:

Drossaliciappanivergaser

A15

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 11



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4151 000 Bezeichnung: PRO 46 Gruppe: Profi-MAaher Jahr: 89 Typ:

Bild-Nr.

bl
O W S N e W P =

L I R I
Ao N

—
o

17
18
19
28

s
25
26
27
Z8
29
30
kY
3z

Wolf Ersatzteillisten

Sestell-Nr, Bezeichnung,

A16

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

Fokk Seite 12

F&S - Nr.

2011 055 ' Orosselklappenvergaser - (981 123 272
1617 4401 Schwimmernadel 0651 §12 000
2011 956 Zsb, Schwimmer mit Bild & 0981 143 001
1009 410 Dichtung 0950 167 000
Q012 tas Zylinder.chraube 4962 023 000
1009 401 Dichtscheibe 0950 1a8 000
2011 403 Hauptdiise 105 0961 151 013
1009 411 Diisenhalter . ¢961 161 000
1017 052 Zs&. Drosselhebel 0981 327 640
2011 0§87 qtaértk]appe mit Kippnebel 6981 138 003
201t 088 Zsm. Schlepphebel o. Bild 14 0981 129 (G2
1009 41¢ Sicherungsscheibe 0945 131 00
1009 414 ' Zugfeder 0939 147 000
2011 405 Regterfeder 0939 148 005
2011 059 Zsb. Starthenel | 0981 142 600
2011 060 -Zst. Batiii:.cogshebel ait 0981 131 002

Bild 18-21, 23-25

1013 421 Gummitiiile : G960 13C 001
2011 404 Betatigungshebel G948 141 030
2011 406 Stellschraube 6940 207 000
0¢18 31t " - Sechskantmutter M § 0942 117 002
1016 202 #allscheibe 2645 001 QOO
2011 407 Zugfeder 2839 029 000
1C13 417 Scheibe 2644 001 000
2011 408 Unterbrecherfeder _ 6933 157 000
2011 409 S5cheibe { Kunststoff ) 2644 007 00C
1009 408 Stellschraube G240 184 00C
1009 409 Fader 0939 146 000
1009 405 Feder 0339 058 005
2011 41¢ Luftregulierschraube 0940 212 gOo
1609 407 Bichtscheibe 09506 166 0OO
1063 406 Leelaufdiise 70 0%61 162 QOO0
2011 061 Zsb. Lasche 1981 141 0CO



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4151 000 Bezeichnung: PRO 46 Gruppe: Profi-MAaher Jahr: 89 Typ:

Bild-Nr.

e h M B W PO e

19
11
12
13
14

Wolf Ersatzteillisten

F &S - Nr.

G323 95! 080
0954 107 000
x 7 0ad40 018 002
0948 137 0040
G937 126 008
x 14 x 2 2830 002 000

Zsb. Betidtigungshebel bhe- 0978 121 0OGC

127 0245 ¢23 OoCO

Z¥l .-5chraube AM 4x10DI[NB4 0241 821 004

G954 124 100

6-kt.-Schraube M 3 x 6 09403 179 0O

A17

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

0949 128 100
2660 006 OGO
2839 016 000

. Gropregler
k|
=
2
1
13 8

Bestell-Nr. Bezetchnung
0026 501 Kuget 174 »
201t 400 Reglerschaie
Geiz 2i6 Zyl. -Schraube M &
2011 402 Gabel hebel
2011 441 Reglerwelle
QG031 124 Wellendichtring 7
2011 052

steht aus: Bild 11...14
GU17 9496 Federring B 4 DIN
0012 163 '
1069 422 RegIérgesténge
aa1g 275
1609 423 Ktemmbolzen
-1009 424 Pufferstiick
1069 425 Fed-ryigel

Fokk Seite 13



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4151 000 Bezeichnung: PRO 46 Gruppe: Profi-MAaher Jahr: 89 Typ:

Reversierstartar

A8

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 14


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4151 000 Bezeichnung: PRO 46 Gruppe: Profi-MAaher Jahr: 89 Typ:

Bﬂﬁ—N{".

"y

DO 00 S oh n B W

"
13
14
15
15
15
16
17
18
19
22
23
28 .

Bestell-Nr.

ggz2 003

- 0017 c©oz2
0017 ©03
- 00177G04

1005 610
1017 601
1017 603
1017 602
0018 664
1017 606
1017 011
1209 601
1017 605
010 354
2011 602
2611 603
2011 604
2011 608
2011 608
1017 607
ugtle 310
0012 209
1017 609
1608 603
1012 605

Wolf Ersatzteillisten

B eichnung F&s - Nr,
Sichemng:riﬁg 3945 130 000
Scheibe 40 x 60 x 0,1 0718 034 (00
Schuibe 40 x 63 x 3,3 8718 034 001
Scheibe 48 x 63 x 0,5 6718 034 002
Federscheibe 0245 129 000
Brensla:sche 0952 1§D 100
Schoibe 39,8 x 58 x 0,75 0944 177 000
Starterklinke 1452 018 100
Halbrundkerbnagel 2 x 10 0949 001 Qoe
Zugreder _ 0939 144 00
Zsb, Seilscheibe m. Bild 0970 130 000
7 - 10 und 22
Spiralfeder 0939 138 101
Labyrinthring 2844 329 000
6-k=.-§chraube M § x 25 0940 133 001
Sei‘fifirung fiir Radialzug 0952 131 000
Fderhiilie 102 mm : 0939 155 001
Rohr 0905 002 000
Runddichtung 0250 160 107
Verschlubstopfen 0963 031 000
Seilfiirung fir Axialzug 0952 132 100
Sechskantmutter M 5§ 2842 010 002
_Iylinderschraube M 5 x 32 D940 111 000
Perionseil 0952 133 002
Startergriff 0952 125 006
Haltestift 4 x 46 0949 086 000

A19

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

Fokk Seite 15



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4151 000 Bezeichnung: PRO 46 Gruppe: Profi-MAaher Jahr: 89 Typ:

GEHAUSC Cu. “XUPRELWELLE

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 16


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4151 000 Bezeichnung: PRO 46 Gruppe: Profi-MAaher Jahr: 89 Typ:

Biid'ﬂr.

Bestell-Nr.

2052

1017
0014
(R R
o012
gat?
gote
6012

6037

0023
0017
0017
0017
0017
0017
0017
1009
0529
2052
0027
0023
1013
1016

IR

coz7
083t

1016
Tuth

HEYY]

203
212
262
218
914
219
213

RAR!

105
Q19
620
022
gz1
g23
18
206
851
200
40¢
a1s
205
204
205
935
118

203
202

Scheibe 20,5

Wolf Ersatzteillisten

Bezeichnung

Isb. Gehduse mt 3ild
1. 16, 17, 32 und 34
6-kt.-Mutter M 8
Stiftschraupe M 8 x 50
Stiftschraube B 8 x 20
Lyl.-%chraube M 6 x 55
Federring A 14
6-kt.-Mutter M 14 x 1,5
iyl.-Gichraube M 6 x 42

_ Wellendichtring 20 x 30 x 7

RiIlehkuge!Tager 6204 C 3
Scheibe 20,5 x 28,4 x 0,2
Scheibe 20,5 x 28,4 x 0,3
x 28,4 x 0,5
Scheibe 20,5 x 28,4 x 0,4
Scheibe 20,5 x 28,4 x 0,8
Scheibe 20,5 X ¢o,4 x C,15
Distanzriag 20 x 30 x 2.6
Scheibenfeder 3 x 3,7
Kurberelle mit Bild 28
Nzdellager K 16 x 20 x 207Kl
Rillenkugellager 16006 C 3
PaBburhse '
Dichtscheibe
Halbrindkerbnagel 5 x 7

"Nadelhille 25 x 32 x 20

Wellendichtring doppg1?ippig
25 x 42 x 7

Dichtscheibe

Sicherungsring

A21

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 17

F &5 - Nr.

0987

G842
28410
2240
g640
4245
1730
0941

0330

g93z

© 0944

0944
0944
0944
0944
0944
0947
0246
0988
0932
0932
2647
2650
Z649
2632

2650 |

0950
2512

121

574

100
a1
10t
00t
aa”
oco
1080
00c _
1014
060G
001
802
03
004
005
Goo
000
315
coa
w00
000
060
ogq
000
000

000
1oc



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

